
  

UCHWAŁA NR VIII/62/25 

RADY GMINY ORLA 

z dnia 30 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkole 

prowadzonej przez gminę Orla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) w związku z art. 30 ust. 1, 6, 6a, art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986, poz. 1871, z 2025 r. poz. 620), § 5 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 755, z 2025 r. poz. 344) po uzgodnieniu z Zarządem Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 

w Bielsku Podlaskim uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/176/09 Rady Gminy Orla z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkole prowadzonej przez gminę Orla (Dz. Urz.  

Woj. Podl. z 2013 r. poz. 1792, z 2019 r. poz. 4335, z 2022 r. poz. 4659) w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny: 

1) dyrektorowi szkoły liczącej do 8 oddziałów w wysokości od 500 zł do 1 500 zł; 

2) dyrektorowi szkoły liczącej od 9 do 15 oddziałów w wysokości od 800 zł do 2 500 zł; 

3) wicedyrektorowi w wysokości od 600 do 1 500 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 r. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Sacharewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2690


		2025-06-05T12:12:26+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




